
 

 

 
ТРЕНЕР/СЕЛЕКТОР НА КАДЕТСКАТА МАШКА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА Г-ДИН ТАНЕСКИ НАУМ ГО 

ОБЈАВУВА СПИСОКОТ НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА СЕЛЕКЦИЈА  
 

1. СТЕФАН ЈОРДАНОВ  ГОЛМАН  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
2. ГЛИГОР ТРАЈКОВСКИ  ГОЛМАН  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
3. ЃОРГИ НИКОЛОВСКИ  ГОЛМАН  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
4. ЛУКА СТОЈЧЕВСКИ  ГОЛМАН  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 АД 
5. ДАРИО ВАСИЛЕВСКИ  ГОЛМАН  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
6. МАРКО ДИМОВСКИ  ЛЕВО КРИЛО  АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
7. ДАРЈАН ЃОКЕСКИ  ЛЕВО КРИЛО  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
8. МАРИО КАЕВСКИ  ЛЕВО КРИЛО  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
9. ВИКТОР ПАНЧЕВСКИ  ЛЕВО КРИЛО  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
10. ФИЛИП ВЕЛЈАНОСКИ  ЛЕВО КРИЛО  РК СТРУГА АД 
11. НИКОЛА СТЕФАНОСКИ ЛЕВО КРИЛО  ГРК ОХРИД АД 
12. ФИЛИП НАСЕВСКИ  ЛЕВ БЕК  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
13. ХРИСТИЈАН ГУРМЕШЕВИЌ ЛЕВ БЕК  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
14. МИКИ ЛАЗОВ   ЛЕВ БЕК  АД ГРК ТИКВЕШ 2014 
15. АНТОНИО НАКОВСКИ  ЛЕВ БЕК  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 АД 
16. ЈОСИФ ГУСКАРОСКИ  ЛЕВ БЕК  РК СТРУГА АД 
17. МАТЕЈ ПЕТРЕСКИ  ЛЕВ БЕК  ГРК ОХРИД АД 
18. ТОМИСЛАВ СТАМЕНКОВ ЛЕВ БЕК  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
19. ДАМЈАН МИТЕВ  ЦЕНТАР  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
20. ФИЛИП МЕЧКАРОСКИ  ЦЕНТАР  РК СТРУГА АД 
21. ЈУЛИЈАН МАТЕСКИ  ЦЕНТАР  ГРК ОХРИД АД 
22. ПЕТАР ИЛИЕВСКИ  ЦЕНТАР  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
23. ЛУКА ЛАНГОСКИ  ЦЕНТАР  ГРК ОХРИД АД 
24. ДАВИД ЈАНЕВСКИ  ЦЕНТАР  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
25. МАРИН КРСТЕВСКИ  ЦЕНТАР  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
26. АЛЕКСАНДАР РИСТОВСКИ ДЕСЕН БЕК  РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
27. МИЛАН ПРАНГОВСКИ  ДЕСЕН БЕК  РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
28. КАРЛО БУТОРАЦ  ДЕСЕН БЕК  АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
29. ТЕОДОР ПЕЦАНОВСКИ  ДЕСЕН БЕК  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
30. ЈОВАН ПЕТРЕСКИ  ДЕСНО КРИЛО  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
31. МАРТИН ИВАНОВ  ДЕСНО КРИЛО  РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
32. ТОДОР АКСЕНТИЕВ  ДЕСНО КРИЛО  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
33. ЃОРГЕ АТАНАСОВ  ДЕСНО КРИЛО  РК МЛАДОСТ 1977 
34. СТЕФАН ЗЕНГОВСКИ  ДЕСНО КРИЛО  РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
35. БОБАН ПОПОВСКИ  ДЕСНО КРИЛО  АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
36. САМОИЛ РИСТЕВСКИ  ПИКЕР   АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
37. АЛЕКСАНДАР СЛАВКОВ ПИКЕР   РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
38. ЈАКОВ ТРАЈКОВСКИ  ПИКЕР   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
39. ФИЛИП СИМОНОСКИ  ПИКЕР   РК СТРУГА АД 
40. МАТЕЈ НОВАКОВСКИ  ПИКЕР   АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
41. МАТЕЈ ТЕВДОВСКИ  ПИКЕР   АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
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